CASTA

Stavebni Grad: |D dokumentu:
Obec:
QR kéd
Ulice / ¢ast obce:
C.p.léo.
PSC: Datum:

Tiskopis prosim vypliite citelné.

ZADOST O VYDANiI RAMCOVEHO POVOLENI

podle ustanoveni § 172 odst. 2 ve spojeni s § 184 a § 221 odst. 1 zakona ¢&. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni
pozdéjsich predpisu, a § 8 vyhlasky ¢.149/2024 Sb., o provedeni nékterych ustanoveni stavebniho zédkona

A. Zadam o ramcové povoleni
A.1 staveb jaderného zafizeni a staveb souvisejicich, nachazejicich se uvniti i vné arealu jaderného O
zarizeni
A2 zaméru, u kterého je nasledné jeho povoleni v pusobnosti jiného stavebniho GFadu O
A.2.1 | Ministerstva obrany O
A.2.2 | Ministerstva vnitra O
A.2.3 | Ministerstva spravedInosti O
Soucasti zadosti je
A3 Zadost o vyjimku z poZadavkl na vystavbu' O
B. Zadatel (stavebnik)
B.1 zadost podava vice osob (Udaje uvedou Zadatelé jako soudést Zadosti na samostatném listu) O
B.2 Zastoupeni zadatele
B.2.1 jedna samostatné O
B2.2 je zastoupen? O
B.2.2.1 plna moc (popf. jiny doklad) jiz byla vloZena do Portalu stavebnika (napf. i pro vice fizeni) O
B2:22 ID pIné moci (popf. jinéno dokladu):

"' Vypliate €ast D VYJIMKA Z POZADAVKU NA VYSTAVBU. Zadost o vyjimku z poZadavkUl na vystavbu se neuplatni v pFipadé zaméru
v pusobnosti jiného stavebniho ufadu. ) 5
2V pripadé zastoupeni zadatele vyplnte CAST B ZASTUPCE ZADATELE.
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B.3 Identifika¢ni udaje zadatele

B.3.1 | Fyzicka osoba

Prijmeni: Datum narozeni:

Rodné pfijmeni?: Jméno*: Statni prislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

ggslyét:]? Ulice: C.p.s: C.o: PSC:

Adresa pro Obec: Cast obce:

LR uiice: C.ps: ‘ G.o: psé:

Telefon’: E-mail”: I ID datové schranky:

B.3.2 | Fyzicka osoba podnikajici (pokud zamér souvisi s podnikatelskou €innosti)

Piijment: ICO8:

Rodné piijmeni®: Jméno*: Statni prislu$nost:

Misto Obec: Cast obce:

podnikani®: | yjice: C.ps: C.o: l PSC:

Adresa pro. Obec: Cast obce:

CRILEOET | E— C.p.s: G l psé:

Telefon’: E-mail’: ‘ ID datové schranky:

Dodatek odlisujici osobu

podnikatele nebo druh podnikani

vztahujici se k této osobé nebo ji

provozovanému druhu podnikanf

B.3.3 | Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma: ‘ ICos:

Adresa sidla: i C::ésf obee: = =
Ulice: C.p.> C.o: PSC:

Telefon’: E-mail”: ID datové schranky:

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

Prijment:

Datum narozeni:

Rodné prijmeni?:

Funkce nebo opravnéni'®:

Jméno*:

Opravnéni jednat

od:

Statni prislugnost:
do:

3 Vypliite pouze v pfipadé, Ze rodné pfijmeni je odligné od piijmeni.

4 Uvedte véechna jména.

5 Pokud je misto ¢isla popisného pridéleno ¢islo evidenéni, uvedte pred ¢islem pismeno E.
& Nevyplfiujte, pokud je adresa shodna s adresou trvalého pobytu Zadatele.
! Uvedte v pripadé, Ze chcete tyto kontaktni idaje poskytnout.
& Uvedte identifikagni ¢islo osoby (ICO), bylo-li pfidgleno.

9 Uvedte adresu zapsanou v obchodnim rejstfiku nebo jiné zakonem upravené evidenci jako misto podnikani (sidlo).

10 Je nutné dolozit prislusny doklad o opravnéni v pfipadé, ze opravnéni jednat jménem pravnické osoby neni mozné ovéfit z vefejnych

rejstrikd.
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C. Zakladni udaje o zaméru

C.1 Identifikace zaméru

CA1A1 ID zaméru™!
C.1.2 | Zaméru zatim nebylo pfifazeno ID 0
C.1.3 | Nazev stavby
C.1.4 | Misto stavby: Obec: Cast obce:
Ulice: Cps: C.o: PSC:
C.2 Zakladni charakteristika zaméru
(C.2.1] Nova stavba 0
C211 | Druh a tgel stavby'2 |
(L 2% Zména dokonéené stavby (nastavba, pristavba, stavebni uprava) O
229 Navrhuje se z dlvodu zmény v uzivani stavby'? 0
C222 | Novj zpisob uivani stavby |
c23 Stavba docasna'4 O
(G241 Soubor staveb O
CI2i5 Technické zarizeni nebo reklamni zafizeni O
C.26 Zarizeni stavenisté O
(G 2T/ Vodni dilo'® O
D. Dokumentace
Dokumentace pro ramcové povoleni podle vyhladky o dokumentaci staveb'®
DA ID dokumentace (vypliite v pfipadé, Ze dokumentace zaméru byla vioZena
do evidence elektronickych dokumentaci)
D.2 Dokumentace je prikladana v listinné podohé O

Vypliite ID v pfipadé, Ze zaméru bylo pfidéleno.
12/ pripadé souboru staveb uvedte stavbu hlavni.
13 Uvedte, zda se nastavba, pristavba nebo stavebni Gprava navrhuje z duvodu zmény v uZivani stavby (zména v zplsobu uZivani
stavby, zména v provoznim zafizeni stavby, zména ve zpUsobu vyroby nebo podstatném rozsireni vyroby, zména v €innosti, jejiz Uginky
by mohly ohrozit Zivot nebo vefejné zdravl, Zivot a zdravi zvifat, bezpe&nost nebo Zivotni prostiedi).
4 Vyplrite tast C PODROBNEJS| INFORMACE O ZAMERU bod A Dogasna stavba.

15 Vyplitte East C PODROBNEJSI INFORMACE O ZAMERU bod B Vodni dilo.

18 Nejpozdéji s podanim zadosti viozi stavebnik projektovou dokumentaci prostrednictvim Portalu stavebnika do Evidence elektronickych
dokumentaci.
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E! Prohlaseni zadatele
Prohlauji, Ze veskeré udaje, které jsou v téeto Zadosti uvedeny, jsou pravdivé a spravne.

Vv Dne:

Podpis Zadatele/zastupce

K zadosti prosim dolozte soucasti zadosti dle ¢asti G.

Udaje, pro které na formulafi nedostaduje vyhrazené misto, uvedte na volném listé a priloZte k tiskopisu.
Formulare Zadosti naleznete na internetové adrese https://www.mmr.gov.cz/cs/formulare.
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CASTB

ZASTUPCE ZADATELE'’

A l Fyzicka osoba

Prijmeni: Datum narozeni:

Rodné pfijmeni®: Jméno*: Statni prislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

ggslyéts? Ulice: Cps C.o: pse:
Adresa pro Obec: Cast obce:

CeBCE 8l Uiice: E.p.o: ‘ ¢.o PSC:
Telefon’: E-mail”: ’ ID datové schranky:

A.2 Fyzicka osoba podnikajici (pokud zamér souvisi s podnikatelskou ¢innosti)

Prijmeni:

1ICOs:

Rodné piijmeni®:

Jmeéno*:

Statni prislusnost:

Misto Obec:

Cast obce:

podnikani®: Ulice:

C.o ‘ PSC:

C.p.5:

Adresa pro Obec:

doruéovanit: -
Ulice:

Cast obce:

C.p.5: C.o ‘ PSC:

Telefon’:

E-mail”:

’ ID datové schranky:

Dodatek odlisSujici osobu

podnikatele nebo druh podnikani
vztahujici se k této osobé nebo ji
provozovanému druhu podnikani

A.3 Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma:

1Go*:

Obec:

Cast obce:

Adresa sidla: -
Ulice:

Cps: ’ C.o: PSC:

Telefon’:

E-mail”:

‘ ID datové schranky:

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby:

PFijmeni:

Datum narozeni:

Rodné pfijmeni®:

Jméno?:

Statnf pfisludnost:

Funkce nebo opravnéni't:

Opravnéni jednat | od:

do:

17 Vyplitte v pripadé, Ze zadost podava zastupce zadatele (zmocnénec, zakonny zastupce, opatrovnik, poruénik apod.). PInou moc (pFip.

jiny doklad) je nutné pripojit jako soucast Zadosti.
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CASTC
PODROBNEJSI INFORMACE O ZAMERU

A. Docasna stavba
A1 Doba trvani dodasné stavby ‘

A.2 | Navrh upravy pozemku po jejim odstranéni

B. Vodni dilo

B.1 | Ugel stavby vodniho dila'®, je-li pfedmétem Zadosti o
povoleni stavba vodniho dila

B.2 | Nazev vodniho toku v pfipadé, Ze se zamér tyka
vodniho toku

B.3 | ID vodniho toku'® v pfipadé, Ze se zamér tyka
vodniho toku

B.4 | Nazev hydrogeologického rajonu v pfipadé, Ze se
zameér tyka podzemnich vod

B.5 | ID hydrogeologického rajonu?’ v pripadé, Ze se
zamér tyka podzemnich vod

18 Ugel stavby vodniho dila podle &iselniku C11 Ugel uziti vodniho dila uvedeného v pfiloze ¢. 4 vyhlagky €. 414/2013 Sb., o rozsahu

a zplsobu vedeni evidence rozhodnuti, opatieni obecné povahy, zavaznych stanovisek, souhlast a ohlaseni, k nimz byl dan souhlas

podle vodniho zakona, a &asti rozhodnuti podle zakona o integrované prevenci (o vodopravni evidenci).

19 Ciselny identifikator vodniho toku podle Udaju v evidenci vodnich tokd (§ 2 vyhlasky ¢. 252/2013 Sh., o rozsahu Udajl v evidencich

stavu povrchovych a podzemnich vod a o zpusobu zpracovani, ukladani a predavani téchto udaju do informaénich systemu vefejné

spravy).

20 Ciselny identifikator hydrogeologického rajénu podle Udajl v evidenci hydrogeologickych rajonl (§ 4 vyhlasky &. 252/2013 Sb.).
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CASTD
VYJIMKA Z POZADAVKU NA VYSTAVBU

A. Specifikace pozadované vyjimky z pozadavka na vystavbu a jeji odavodnéni
V pripadé, Ze soucéasti Zadosti o povoleni zaméru je Zadost o vyjimku z poZadavkl na vystavbu se uvede:

A1 Ustanoveni provadéciho pravniho predpisu, ze kterého je povoleni vyjimky pozadovano

A.2 Popis pozadované vyjimky

A3 Oduvodnéni pozadované vyjimky?!

21 Z odlvodnéni musi byt ziejmé, Ze feseni dle pozadované vyjimky neohrozi bezpeénost, zdravi ani Zivot osob nebo zvirat, sousedni
pozemky nebo stavby, a Ze feSenim podle povolené vyjimky bude dosaZeno ucelu sledovaného poZadavky na vystavbu.
7/10 ;




CASTE
IDENTIFIKACNIi UDAJE O POZEMKU

Pozemek, na némz se méa zamér uskuteénit

Katastralni Uzemi Parcelnf ¢.22 Druh pozemku podle katastru Vyméra parcely
nemovitosti

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A.10
A1
A2
A13
A14
A15
A16
AT
A18
A19
A.20
A.21
A.22
A.23
A24
A.25

B. Umist'uje-li se stavebni zamér na vice pozemcich, nez je mozné uvést vyse, pfipojuji se Udaje O
obsazeneé v tomto bodé jako sougast Zaddosti na samostatném listu.

22 Pokud jsou v katastralnim Uzemi pozemky vedeny ve dvou giselnych fadach a jedna se o stavebni parcelu, uvedte pred jeji ¢iselné
oznaleni zkratku ,st.”.
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CASTF
IDENTIFIKACNiI UDAJE O STAVBE

(na niz se ma zamér uskute¢nit)

Pozemek Stavba, na niZz se ma zamér uskutecnit

Katastralni Gzemi Parcelni Cop. C.ev. Zpusob vyuziti | C. jednotky | ICS?
.22

A1l

A2

A3
A4

A5

A6

A7

A8

A9

A.10

A1

A12
A13

A14

A15

A.16

AT

A.18

A.19

A.20
A.21

A22
A.23

A24

A.25

B. Umistuje-li se stavebni zameér na vice stavbach, neZ je moZné uvest vyse, pfipojuji se udaje O
obsaZené v tomto bodé jako sougast Zadosti na samostatném listu.

23 Uvedte ICS, pokud jiZ bylo stavbé prid&leno.
9/10

E MMR-SZ-F07-01



CAST G

SOUCASTI ZADOSTI O VYDANI RAMCOVEHO POVOLENI

A1 Plna moc (popt. jiny doklad) v pfipadé zastupovani stavebnika, pokud jiZ nebyla prfedloZena k 0
zastupovani pro vice Zadosti nebo jiz nebyla vioZzena do Portalu stavebnika
A2 Cviestné prohlaseni o vlastnickém pravu ke stavbé, ktera neni pfredmétem evidence v katastru O
nemovitosti.
A3 Souhlas vlastnika podle § 187 stavebniho zakona. Souhlas s navrhovanym zamérem musi byt vyznaden | [
na situaénim vykresu dokumentace a musf obsahovat identifikaéni Gidaje a podpis.
Ad Seznam znamych ucastnikl fizenf. |
A5 Dokumentace pro ramcové povoleni podle vyhlasky o dokumentaci staveb (véetné dokladové Easti 0
obsahujici vyjadfeni vlastnikli vefejné dopravni nebo technické infrastruktury uvedenych v digitéln(i
technické mapé dotéenych zamérem, vyjadieni, zavazna stanoviska, popf. rozhodnuti dot€enych organu
a daldi podklady vyZadované stavebnim zakonem nebo jinymi pravnimi predpisy).
Pokud stavebnik vlozZil dokumentaci do Evidence elektronickych dokumentaci prostrednictvim Portalu
stavebnika, uvede pouze identifikaéni kéd dokumentace v éasti A bodu D.1 zadosti.
A6 Dal&i souéasti zadosti?#:
A6.1 podle ¢asti A k bodu B.1 O
A6.2 | podle ¢asti E k bodu B O
A.6.3 | podle gasti F k bodu B O
A6.4 O
A6.5 O
A6.6 O
AB.7 a
A.6.8 O
A6.9 O
A.6.10 O
A.6.11 0
AB.12 O
A.6.13 O
A.6.14 a
A.6.15 O

24V pFipadé, ze soucasti dokladové Easti dokumentace pro ramcové povoleni nejsou véechna nezbytna vyjadieni a zavazna stanoviska
dotéenych organ(, prilozte dalsi podklady vyZadované jinymi préavnimi predpisy — napf. zakon ¢. 254/2001 Sh., vodni zakon, zakon
€. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a Krajiny, zakon €. 201/2012 Sb., o ochrané& ovzdusi, zakon &. 334/1992 Sh., o ochrané zemédeélskeho
pudniho fondu, zakon ¢. 20/1987 Sb., o statni pamatkové péci, zakon ¢. 289/1995 Sb., lesni zakon, zakon €. 133/1985 Sbh., 0 pozarni
ochrané, zékon €. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich, zakon €. 44/1988 Sb., horni zakon, zakon ¢. 164/2001 Sb., lazefisky zakon,
zakon &. 62/1988 Sb., o geologickych pracich, zakon &. 258/2000 Sb., o ochrané vefejného zdravi a o zm&né nékterych souvisejicich
zakon, zakon ¢. 406/2000 Sb., o hospodareni energii, zakon &. 100/2001 Sb_, o posuzovani vlivli na Zivotni prostfedi, zakon &. 148/2023
Sb., o jednotném environmentalnim stanovisku.
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